
Diário   Oficial Página 138   Segunda-Feira, 11 de Janeiro de 2016 Nº 26694
        Un. Adm: (145602) DIR.ESC.TÉC.EST.DE EDUC.PROFIS.E TECN.DE SINOP 
        Em: 18/12/2015 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 11 de Janeiro de 2016. 
          Luzia Helena Trovo Marques de Souza 
          Secretária de Estado de Ciencia e Tecnologia 
<END:807526:138>

<BEGIN:807554:138>

BOLETIM DE PESSOAL/SECITECI/00001/2016                     DE: 11/01/2016 
 
O Secretária de Estado de Ciencia e Tecnologia no uso de suas atribuições 
que lhes são conferidas por lei, 
 
Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE 
 
Processo N.:  
    Nome: (126143/1) ISABEL DE CAMPOS BRAGA 
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC 
        Un. Adm: (145416) COORD. DE DESENVOLV. EDUCACIONAL DE ALTA 
FLORESTA 
        A Partir de: 15/12/2015 Até13/01/2016 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 11 de Janeiro de 2016. 
          Luzia Helena Trovo Marques de Souza 
          Secretária de Estado de Ciencia e Tecnologia 
<END:807554:138>

SEDEC
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

<BEGIN:807561:138>

BOLETIM DE PESSOAL/SEDEC/00001/2016                        DE: 11/01/2016 
 
O Secretário de Estado de Desenvolvimento Economico no uso de suas 
atribuições que lhes são conferidas por lei, 
 
Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAUDE/SEGURADO INSS/15 
 
Processo N.: 
 
    Nome: (262340/2) LEANDRO REYES TEIXEIRA DE SOUZA 
        Cargo/Função: (11509) DGA-6 
        Un. Adm: (138720) UNID. DE ASSESSORIA 
        A Partir de: 13/12/2015 Até19/12/2015 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
 
          Cuiabá-MT, 11 de Janeiro de 2016.
 
          Seneri Kernbeis Paludo 
          Secretário de Estado de Desenvolvimento Economico 
 

<END:807561:138>

SECEL
SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA,  ESPORTE E LAZER

<BEGIN:807449:138>

PORTARIA/SECEL/00002/2016                                   DE: 11/01/2016 
 
O Secretário de Estado de Cultura, Esporte e Lazer no uso de suas 
atribuições que lhes são conferidas por lei, 
 
Resolve: DESIGNAR 
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO 
 
Processo N.: 617197/2015
 
    Nome: (115386/6) ANDERSON FLORES 
        A Partir de: 04/01/2016 Até02/02/2016	  
        Cargo/Função: (11487) DGA-4 
        Substituído: (216420/6) CINTHIA DE MIRANDA MATTOS 
        Un. Adm: (187380) SUPERINT. DE POLITICAS CULTURAIS 
 
Processo N.: 8283/2016
 
    Nome: (225328/4) IVANIR ALVES MIGUEIS 
        A Partir de: 11/01/2016 Até09/02/2016	  
        Cargo/Função: (11584) DGA-4 SERVIDOR 
        Substituído: (208781/2) ERNANES FARIA LEITE JUNIOR 
        Un. Adm: (187313) SUPERINT. DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTABILIDADE 
 
Processo N.: 682221/2015
 
    Nome: (225690/6) RYTA DE CASSIA PEREIRA DUARTE 
        A Partir de: 11/01/2016 Até09/02/2016	  
        Cargo/Função: (11584) DGA-4 SERVIDOR 
        Substituído: (86845/7) MARELISE SPIESS 
        Un. Adm: (182257) SUPERINT. DE ADMINISTRATIVA 

 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
 
          Cuiabá-MT, 11 de Janeiro de 2016.
 
          Leandro Faleiros Rodrigues Carvalho 
          Secretário de Estado de Cultura, Esporte e Lazer 
<END:807449:138>

SES
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

<BEGIN:807447:138>

PORTARIA/SES/00002/2016                                    DE: 11/01/2016 
 
O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: CONCEDER 
Evento: Regime de Plantão SUS LC nº441/2011 
 
Processo N.: 663717/2015 
    Nome: (117986/1) ABIGAIL SOUZA ROSA 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Referência: C-004 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS “ IRMA ELZA 
GIOVANELLA” 
        A Partir de: 01/10/2015 Até14/10/2015 
        Qtde Plantoes: 6 
 
Processo N.: 672422/2015 
    Nome: (21939/2) ADA MARIA DE AGUIAR 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-008 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (136735) GER .DE DOAÇÃO DE SANGUE DO HEMOCENTRO 
        A Partir de: 01/11/2015 Até30/11/2015 
        Qtde Plantoes: 14 
 
Processo N.: 642182/2015 
    Nome: (95301/1) ADANI SILVEIRA BARBOSA 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-005 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (151475) DIR. DO ESCRITÓRIO REG. DE SAÚDE DE RONDONÓPOLIS 
        A Partir de: 01/11/2015 Até30/11/2015 
        Qtde Plantoes: 14 
 
Processo N.: 663717/2015 
    Nome: (95286/2) ADERLI FERREIRA DA SILVA 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-004 Carga Horária: 30H 
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS “ IRMA ELZA 
GIOVANELLA” 
        A Partir de: 01/10/2015 Até31/10/2015 
        Qtde Plantoes: 10 
 
Processo N.: 671894/2015 
    Nome: (55616/1) ADRIANA CAVEQUIA 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL 
        A Partir de: 01/11/2015 Até30/11/2015 
        Qtde Plantoes: 13 
 
Processo N.: 663717/2015 
    Nome: (118358/1) AGNALDO FERREIRA DOURADO 
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-004 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS “ IRMA ELZA 
GIOVANELLA” 
        A Partir de: 01/10/2015 Até31/10/2015 
        Qtde Plantoes: 14 
 
Processo N.: 663717/2015 
    Nome: (95506/1) AILTON DE MACEDO 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-005 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS “ IRMA ELZA 
GIOVANELLA” 
        A Partir de: 01/10/2015 Até31/10/2015 
        Qtde Plantoes: 11 
 
Processo N.: 663717/2015 
    Nome: (104967/1) AISSAR JABUR MALUF 
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-004 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS “ IRMA ELZA 
GIOVANELLA” 
        A Partir de: 01/10/2015 Até31/10/2015 
        Qtde Plantoes: 13 
 
Processo N.: 663717/2015 
    Nome: (115523/1) ALESSANDRA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-004 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS “ IRMA ELZA 
GIOVANELLA” 
        A Partir de: 01/10/2015 Até31/10/2015 
        Qtde Plantoes: 6 
 
Processo N.: 663717/2015 
    Nome: (70401/2) ALEX BEZERRA SOUSA 
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 
        Referência: C-004 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS “ IRMA ELZA 
GIOVANELLA” 
        A Partir de: 01/10/2015 Até31/10/2015 
        Qtde Plantoes: 13 
 
Processo N.: 663717/2015 
    Nome: (120057/1) ALOISIO RODRIGUES DA SILVA 
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS 
        Referência: D-004 Carga Horária: 40H 
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS “ IRMA ELZA 


		suporte@iomat.mt.gov.br
	2016-01-11T00:00:00-0300
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000497
	Assinar o Diário Oficial




